
Zarządzenie nr 74/3/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 marca 2013 r. 

zmieniające zarządzenie nr 647/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 czerwca
2011  r.  w  sprawie  powołania  Miejskiego  Zespołu  Koordynującego  do  spraw
opracowania i koordynacji Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.,  nr  142,  poz.  1591,  z  póź.  zm.),  §  10  ust.  4  pkt
3  i  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik  do  Zarządzenia  Nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin  z  póź.  zm.  oraz  §  4  ust.  1  pkt  3  rozporządzenia  Rady  Ministrów
z  dnia  28  grudnia  2010  r.  w  sprawie  Narodowego  Programu  Ochrony  Zdrowia
Psychicznego (Dz. U. z 2011 r., nr 24, poz. 128, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 647/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 czerwca 2011 r.
w  sprawie  powołania  Miejskiego  Zespołu  Koordynującego  do  spraw  opracowania
i  koordynacji  Miejskiego  Programu  Ochrony  Zdrowia  Psychicznego w §  1  pkt  9 
otrzymuje brzmienie:

„9.  Teodora  Jarmużewska  –  Kierownik  Filii  Nr  1  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
      Rodzinie w Lublinie;''.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                             Prezydent Miasta Lublin
                                                                              (-)
                                                                    Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 1


